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> Trak Longo
Dor. Nome
3057 Tiago Manuel Gomes Godinho
3502 Miguel Ribeiro
3066 Pedro Crispim
3074 Sérgio José Oliveira Correia
3012 Francisco José Mira Gaio
3035 Jodo Placido
3073 Tiago Nascimento Tomas
3048 Telmo Gomes Velez
3030 Vitor Santos
3059 Gongalo José Coelho da Silva
3062 Germano Capela
3009 Charles Custodio
3029 Joel Henriques Coelho

TRAIL RUN OUREM

29 de Janeiro de 2017
BTT CLUBE DOS PINHEIROS
Concelho de Ourém
ouremtrail.com

- Trail Longo

Clube
Caracol Trail Team

Trilho Perdido Eventos / Imporlu:

Caracol Trail Team

UDR Zona Alta - Torres Novas

Caracol Trail Team

Unido FCI de Tomar
individual

LIZ RUNNERS

CCD CMT/SMAS TOMAR
Caracol Trail Team

CA Barreira

A C SMAMEDE

A.C. SMAMEDE

3072 Pedro André Salgueiro de Assuncéc Pirilampos Team

3500 Daniel Sousa

3056 Sérgio Augusto Pereira Lima
3007 Andre Silva Pereira Carlos

3054 Pedro Manuel dos Santos Pascoal
3019 Fernando Capitéo

3027 Jodo Fernandes

3049 Luis Manuel Pereira

3064 Joaquim da Costa Teixeira

3085 Filipe José Ferreira Carrdo

3006 Jodo Carlos A. L. Sanches

3011 Helena Maria Fernandes da Silva

3001 Eduardo Magno Alegre de Martins | Umelga Trail Running Team

3044 Pedro Matias

3038 Ricardo Nunes

3010 Gongalo Vieira

3061 José Manuel Duarte Mota
3078 VICTOR CORREIA

3050 Maria da Gléria Serrazina
3039 AUGUSTO NUNES SOUSA
3031 Silvério Correia

3033 José Fonseca

3045 Manuel Rosa Victorino

3015 Francisco Borges

3052 Luis Rodrigues

3024 Marco Caseiro

3086 Jose Paulo Figueiredo Fialho
3028 Pedro Machado

3041 Jose Casimiro Alegria Fernandes
3014 Paulo Sérgio Aleixo Vieira
3034 Carlos Santos

3055 David Silva Clemente

Morcegos trail
Domplex

ocrportugal

AC Batalha

Os Galgos de Tancos
Burning Words
Caracol Trail Team
CCD Porto Mendo

Clube de Aetismo de Ferreira do :

individual

Porto de Mds a correr

ACRM SILVEIRINHA CLARAS

A C S.MAMEDE
Os Matrecos

TRILHOS DOS TEMPLARIOS /

CRP Ribafria
TEAM DIABRETE
Arrabida Runners
Unido FCI de Tomar
CCD ALVITEJO

Os Perigosos

Porto de M6s a Correr
Shots International Runners
Arrabida Runners
Individual

Unido FCI de Tomar
A20KM

42 Km.

Cat. Pos. Cat.
SM 1
SM 2
SM 3
SM 4

M50 1
SM 5
SM 6
SM 7

M40 1
SM 8

M40 2
SM 9
SM 10

M40 3
SM 11

M40 4
SM 12

M40 5

M40 6
SM 13
SM 14

M60 1
SM 15

M50 2
F40 1

M50 3
SM 16
SM 17
SM 18

M50 4

M40 7
F50 1

M40 8

M40 9

M50 5

M60 2
SM 19
SM 20
SM 21
SM 22
SM 23

M40 10

M40 11

M50 6
SM 24

Tempo T/Km.

4:13:41.77
4:18:36.96
4:22:01.02
4:28:41.76
4:29:22.06
4:46:35.11
4:53:55.61
4:57:04.78
5:01:01.48
5:01:12.78
5:03:19.86
5:08:44.96
5:08:57.28
5:09:57.48
5:11:50.25
5:13:58.35
5:16:11.56
5:16:43.57
5:17:03.02
5:21:04.76
5:21:43.84
5:23:43.16
5:23:48.86
5:27:35.18
5:28:51.18
5:28:53.67
5:29:11.63
5:34:35.45
5:35:36.57
5:36:42.76
5:36:42.98
5:38:27.47
5:38:30.05
5:41:22.97
5:41:35.70
5:41:35.82
5:44:19.26
5:48:53.31
5:49:07.18
5:51:00.88
5:51:12.40
5:56:57.09
6:03:37.27
6:05:31.26
6:07:48.02

06:02
06:09
06:14
06:24
06:25
06:49
07:00
07:04
07:10
07:10
07:13
07:21
07:21
07:23
07:25
07:29
07:32
07:32
07:33
07:39
07:40
07:42
07:43
07:48
07:50
07:50
07:50
07:58
07:59
08:01
08:01
08:04
08:04
08:08
08:08
08:08
08:12
08:18
08:19
08:21
08:22
08:30
08:39
08:42
08:45

Dif.

0:04:55
0:08:19
0:15:00
0:15:40
0:32:53
0:40:14
0:43:23
0:47:19
0:47:31
0:49:38
0:55:03
0:55:15
0:56:15
0:58:08
1:00:16
1:02:30
1:03:02
1:03:21
1:07:23
1:08:02
1:10:01
1:10:07
1:13:53
1:15:09
1:15:12
1:15:30
1:20:53
1:21:55
1:23:01
1:23:01
1:24:45
1:24:48
1:27:41
1:27:54
1:27:54
1:30:37
1:35:11
1:35:25
1:37:19
1:37:30
1:43:15
1:49:55
1:51:49
1:54:06



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

3017 Nuno Filipe Pereira Ribeiro Figueira Kayak Clube
3043 Jodo Luis Pestana Guerra Putos da Mangueira
3013 Jodo Olegario Pereira da Costa CDCR dosCTT

3080 José Antonio Correia Costa BesifeL.da

3082 MARCO SOARES TRILHOS DOS TEMPLARIOS /
3000 Antonio Carlos Morais Lopes PapaKms

3037 Vitor Manuel Henriques Pereira Sar NEL-Pédaeta

3047 Silvia Antunes 0s tolinhos

3503 Francisco Ferreira Os Tolinhos

3504 Jodo Paulo Félix da Silva Turres Trail Team

3067 Cristdvdo Casimiro N&o Fazemos Nem Mais Um... Kt
3087 Carlos Manuel Furtado da Eira CALMA - Tomar

3042 Mario Alberto N&o Fazemos nem mais um...km
3081 Henrique Manuel Pereira de Oliveir Ndo fazemos nem mais um...km
3032 Tiago Mendes Silva Bossa Dionisio

3071 Pedro Pires Associagdo de Aetismo Lebres do
3079 JORGE MONTEIRO TRILHOS DOS TEMPLARIOS /
3063 M SS CGD

3003 Rafael Antonio Gaspar Bronze Pintt ACRM Silveirinha Claras

3004 Jodo Damaso ACRM Silveirinha Claras

3016 Leonel Carlos Cardoso Teixeira Pin Individual

3020 Anabela Neves dos Santos Individual

3018 José Duarte

3075 Duarte Manuel Nunes da Silva ACLIS Liberty Seguros S.A.

3023 Carlos Sousa Os Perigosos
3022 Miguel Anténio Nunes Gongalves Morcegos do Chicharo
3053 Joana Cristina Correia Alves OCR Portugal

3005 Daniel Alexandre Figueiredo Pedro: Urban Corps Family

3505 Gongalo André Laranjeiro de Sousa

3069 Ana marques Scalabis night runners
3088 Paulo Baptista Amaral O MUNDO DA CORRIDA
3076 Lapin Scalabis night runnes

3058 celia azenha aa lebres do sado

3089 Cristina Maria Vicente Saltos de cristal

SM
SM
M40
M50
M40
M40
M50
SF
M50
M40
M40
M50
M40
M40
M40
M50
M40
M60
M40
SM
M40
F40
SM
M40
M50
M40
SF
SM
SM
SF
M50
M60
F50
SF

25
26
12

13
14

15
16
10
17
18
19
11
20

21
27
22

28
23
12
24

29
30

13

N

6:12:50.55
6:14:55.75
6:15:18.74
6:15:36.78
6:16:04.54
6:18:45.12
6:19:59.68
6:20:01.00
6:20:01.31
6:30:23.83
6:32:03.13
6:34:16.60
6:37:29.52
6:37:31.63
6:41:49.26
6:41:51.18
6:42:52.73
6:45:20.40
6:45:21.59
6:45:24.98
6:56:18.88
6:56:20.67
6:56:20.68
7:10:28.68
7:10:29.92
7:13:56.34
7:19:07.45
7:19:30.25
7:19:50.04
7:22:01.84
7:26:30.03
7:31:12.39
7:41:16.24
7:41:20.55

08:53
08:56
08:56
08:57
08:57
09:01
09:03
09:03
09:03
09:18
09:20
09:23
09:28
09:28
09:34
09:34
09:36
09:39
09:39
09:39
09:55
09:55
09:55
10:15
10:15
10:20
10:27
10:28
10:28
10:31
10:38
10:45
10:59
10:59

1:59:09
2:.01:14
2:01:37
2:01:55
2:02:23
2:05:03
2:06:18
2:06:19
2:06:19
2:16:42
2:18:21
2:20:35
2:23:48
2:23:50
2:28:07
2:28:09
2:29:11
2:31:38
2:31:40
2:31:43
2:42:37
2:42:39
2:42:39
2:56:47
2:56:48
3:00:14
3:05:25
3:05:48
3:06:08
3:08:20
3:12:48
3:17:30
3:27:34
3:27:39







